環境創生理工学科・環境プロセス工学科・生物化学工学科 中川・野田研究室 OB・OG の皆様

拝啓 時下、皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年も群馬大学 中川・野田研究室 OB・OG 会を以下の通りに開催する運びとなりました。

 先輩方と現役学生、教員との親睦を深める機会にしたいと存じますので、OB・OG どうしお問い合わせ

の上、ぜひともご出席いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

第一部：群馬大学理工学部での交流発表会

 中川・野田研究室 OB・OG 会に際しまして、本年度も OB・OG の先輩方と現役の学生間でのより意義

深い交流を目的として、懇親会の前に交流発表会を開催したいと考えております。

日時：9 月 14 日（土）14:30～16:45

場所：群馬大学桐生キャンパス 4 号館 4 階 5401 教室

スケジュール

14:00-14:30 受付

14:30-14:45 開会のあいさつと中川研究室の近況報告（中川先生）

14:45-15:00 野田研究室の近況報告（野田先生）

15:00-15:15 中川研究室の近況報告（石飛先生）

15:15-15:30 研究紹介・研究室の近況：中川研究室

15:30-15:45 研究紹介・研究室の近況：野田研究室

15:45-16:30 OB の皆様方からのお言葉

16:30-16:45 加藤先生からのお言葉

16:45  記念撮影

第二部：学生生協食堂での懇親会

交流発表会の後に、相互の交流を深めるために立食形式の懇親会を開催したいと考えております。

場所：群馬大学理工学部 大学生協 1F 食堂

時間：17 時～19 時

交流会終了後二次会を行います。

場所：豊丸水産（桐生駅北口店）

時間：20 時～22 時

～会費～

懇親会（学生生協食堂）：2000 円

二次会（千年の宴）  ：3000 円

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

令和年度中川・野田研究室 OB・OG 会参加者（8 月 27 日現在）

（省略）

メールの返信先がわからない場合やご質問等ございましたら、幹事または Web 管理者石飛（下記アドレ

スの末尾に gunma-u.ac.jp をつけてください）までご連絡いただいても結構です。

幹事学生：

石飛：ishitobi@

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊